МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТОРГОВЛИ И РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минпромторг НСО)
ПРИКАЗ

04.10.2011

                                                                  № 175
г. Новосибирск

О проведении конкурса на оказание государственной поддержки товаропроизводителям в Новосибирской области в форме субсидирования части затрат на приобретенное новое основное технологическое оборудование
В соответствии со статьей 9.2 Закона Новосибирской области от 20.09.2002 № 47-ОЗ «О мерах государственной поддержки товаропроизводителей в Новосибирской области» и постановлением администрации Новосибирской области от 27.02.2010 № 72-па «Об утверждении Порядка субсидирования части затрат на приобретенное новое основное технологическое оборудование» п р и к а з ы в а ю:
1. Провести конкурс на оказание государственной поддержки товаропроизводителям в Новосибирской области в форме субсидирования части затрат на приобретенное новое основное технологическое оборудование (далее – конкурс).
2. Назначить:

1) дату начала приема заявок на участие в конкурсе - 27.10.2011;

2) дату окончания приема заявок на участие в конкурсе – 09.11.2011;
3) дату и время проведения конкурса - 28.11.2011 в 10-00 часов;
4) место приема заявок и проведения конкурса: г. Новосибирск ул. Кирова, 3, кабинет 502.

3. Управлению экономики и финансов министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области (Зырянова Н.Ф.) разместить объявление о проведении конкурса в сети «Интернет» на официальном сайте Правительства Новосибирской области и на официальном сайте министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.